
 
Uchwały dotyczące organów spółki, organizacji spółki oraz jej sytuacji 
majątkowej głosowane na walnym zgromadzeniu 

 

 
Sposób 

głosowania 
 

 
 UCHWAŁA NR 1  
Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia „PGE Polska Grupa Energetyczna 
Spółka Akcyjna” z dnia 24 czerwca 2015 roku w przedmiocie wyboru 
Przewodniczącego Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia 

ZA 

UCHWAŁA NR 2  
Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia „PGE Polska Grupa Energetyczna 
Spółka Akcyjna” z dnia 24 czerwca 2015 roku w przedmiocie przyjęcia 
porządku obrad Zwyczajnego Walnego  
Zgromadzenia 

ZA 

UCHWAŁA NR 3  
Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia „PGE Polska Grupa Energetyczna 
Spółka Akcyjna” z dnia 24 czerwca 2015 roku w przedmiocie odstąpienia od 
wyboru Komisji Skrutacyjnej 

ZA 

UCHWAŁA NR 4  
Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia „PGE Polska Grupa Energetyczna 
Spółka Akcyjna” z dnia 24 czerwca 2015 roku w przedmiocie nieprzyjęcia 
(odrzucenia) sprawozdania finansowego za 2014 rok 

PRZECIW 

UCHWAŁA NR 5  
Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia „PGE Polska Grupa Energetyczna 
Spółka Akcyjna” z dnia 24 czerwca 2015 roku w przedmiocie zatwierdzenia 
sprawozdania finansowego PGE Polska Grupa Energetyczna S.A. za 2014 rok 
zgodnego z MSSF UE 

ZA 

UCHWAŁA NR 6  
Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia „PGE Polska Grupa Energetyczna 
Spółka Akcyjna” z dnia 24 czerwca 2015 roku w przedmiocie zatwierdzenia 
sprawozdania Zarządu z działalności PGE Polska Grupa Energetyczna S.A. za 
2014 rok 

ZA 



UCHWAŁA NR 7  
Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia „PGE Polska Grupa Energetyczna 
Spółka Akcyjna” z dnia 24 czerwca 2015 roku w przedmiocie zatwierdzenia 
skonsolidowanego sprawozdania finansowego Grupy Kapitałowej PGE Polska 
Grupa Energetyczna S.A. za 2014 rok zgodnego z MSSF UE 

ZA 

UCHWAŁA NR 8  
Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia „PGE Polska Grupa Energetyczna 
Spółka Akcyjna” z dnia 24 czerwca 2015 roku w przedmiocie zatwierdzenia 
sprawozdania Zarządu z działalności Grupy Kapitałowej PGE Polska Grupa 
Energetyczna S.A. za 2014 rok 

ZA 

UCHWAŁA NR 9  
Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia „PGE Polska Grupa Energetyczna 
Spółka Akcyjna” z dnia 24 czerwca 2015 roku w przedmiocie podziału zysku 
netto Spółki za rok obrotowy 2014 oraz ustalenia dnia dywidendy i terminu 
wypłaty dywidendy oraz pokrycia strat z lat ubiegłych 

ZA 

UCHWAŁA NR 10  
Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia „PGE Polska Grupa Energetyczna 
Spółka Akcyjna” z dnia 24 czerwca 2015 roku w przedmiocie udzielenia 
absolutorium z wykonania obowiązków w 2014 roku Działając na podstawie 
art. 393 pkt 1 i 395 § 2 pkt 3 Kodeksu spółek handlowych Zwyczajne Walne 
Zgromadzenie spółki „PGE Polska Grupa Energetyczna Spółka Akcyjna” z 
siedzibą w Warszawie („Spółka”), uchwala, co następuje:  
§ 1  
Zwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki udziela pani Małgorzacie Dec 
absolutorium z wykonania przez nią obowiązków w roku obrotowym 2014, w 
związku z pełnieniem w okresie od 1 stycznia do 28 lutego 2014 roku funkcji 
Przewodniczącej Rady Nadzorczej. 

ZA 

UCHWAŁA NR 11  
Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia „PGE Polska Grupa Energetyczna 
Spółka Akcyjna” z dnia 24 czerwca 2015 roku w przedmiocie udzielenia 
absolutorium z wykonania obowiązków w 2014 roku Działając na podstawie 
art. 393 pkt 1 i 395 § 2 pkt 3 Kodeksu spółek handlowych Zwyczajne Walne 
Zgromadzenie spółki „PGE Polska Grupa Energetyczna Spółka Akcyjna” z 
siedzibą w Warszawie („Spółka”), uchwala, co następuje:  
§ 1  
Zwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki udziela pani Barbarze Dybek 
absolutorium z wykonania przez nią obowiązków w roku obrotowym 2014, w 
związku z pełnieniem w okresie od 28 lutego do 31 grudnia 2014 roku funkcji 
Przewodniczącej Rady Nadzorczej. 

ZA 

UCHWAŁA NR 12  
Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia „PGE Polska Grupa Energetyczna 
Spółka Akcyjna” z dnia 24 czerwca 2015 roku w przedmiocie udzielenia 
absolutorium z wykonania obowiązków w 2014 roku  
Działając na podstawie art. 393 pkt 1 i 395 § 2 pkt 3 Kodeksu spółek 
handlowych Zwyczajne Walne Zgromadzenie spółki „PGE Polska Grupa 
Energetyczna Spółka Akcyjna” z siedzibą w Warszawie („Spółka”), uchwala, 
co następuje:  
§ 1  
Zwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki udziela panu Piotrowi 
Machnikowskiemu absolutorium z wykonania przez niego obowiązków w roku 
obrotowym 2014, w związku z pełnieniem w okresie od 28 lutego 2014 do 12 
marca 2014 roku funkcji Członka Rady Nadzorczej a od 12 marca 2014 roku 

ZA 



do 31 grudnia 2014 roku Wiceprzewodniczącego Rady Nadzorczej. 

UCHWAŁA NR 13  
Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia „PGE Polska Grupa Energetyczna 
Spółka Akcyjna” z dnia 24 czerwca 2015 roku w przedmiocie udzielenia 
absolutorium z wykonania obowiązków w 2014 roku  
Działając na podstawie art. 393 pkt 1 i 395 § 2 pkt 3 Kodeksu spółek 
handlowych Zwyczajne Walne Zgromadzenie spółki „PGE Polska Grupa 
Energetyczna Spółka Akcyjna” z siedzibą w Warszawie („Spółka”), uchwala, 
co następuje:  
§ 1  
Zwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki udziela panu Jackowi Barylskiemu 
absolutorium z wykonania przez niego obowiązków w roku obrotowym 2014, 
w związku z pełnieniem w okresie od 1 stycznia do 31 grudnia 2014 roku 
funkcji Członka Rady Nadzorczej. 

ZA 

UCHWAŁA NR 14  
Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia „PGE Polska Grupa Energetyczna 
Spółka Akcyjna” z dnia 24 czerwca 2015 roku w przedmiocie udzielenia 
absolutorium z wykonania obowiązków w 2014 roku  
Działając na podstawie art. 393 pkt 1 i 395 § 2 pkt 3 Kodeksu spółek 
handlowych Zwyczajne Walne Zgromadzenie spółki „PGE Polska Grupa 
Energetyczna Spółka Akcyjna” z siedzibą w Warszawie („Spółka”), uchwala, 
co następuje:  
§ 1  
Zwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki udziela panu Jarosławowi 
Gołębiewskiemu absolutorium z wykonania przez niego obowiązków w roku 
obrotowym 2014, w związku z pełnieniem w okresie od 28 lutego do 31 
grudnia 2014 roku funkcji Członka Rady Nadzorczej. 

ZA 

UCHWAŁA NR 15  
Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia „PGE Polska Grupa Energetyczna 
Spółka Akcyjna” z dnia 24 czerwca 2015 roku w przedmiocie udzielenia 
absolutorium z wykonania obowiązków w 2014 roku  
Działając na podstawie art. 393 pkt 1 i 395 § 2 pkt 3 Kodeksu spółek 
handlowych Zwyczajne Walne Zgromadzenie spółki „PGE Polska Grupa 
Energetyczna Spółka Akcyjna” z siedzibą w Warszawie („Spółka”), uchwala, 
co następuje:  
§ 1  
Zwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki udziela panu Krzysztofowi 
Trochimiukowi absolutorium z wykonania przez niego obowiązków w roku 
obrotowym 2014, w związku z pełnieniem w okresie od 28 lutego do 31 
grudnia 2014 roku funkcji Członka Rady Nadzorczej. 

ZA 

UCHWAŁA NR 16  
Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia „PGE Polska Grupa Energetyczna 
Spółka Akcyjna” z dnia 24 czerwca 2015 roku w przedmiocie udzielenia 
absolutorium z wykonania obowiązków w 2014 roku  
Działając na podstawie art. 393 pkt 1 i 395 § 2 pkt 3 Kodeksu spółek 
handlowych Zwyczajne Walne Zgromadzenie spółki „PGE Polska Grupa 
Energetyczna Spółka Akcyjna” z siedzibą w Warszawie („Spółka”), uchwala, 
co następuje:  
§ 1  
Zwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki udziela pani Małgorzacie Molas 
absolutorium z wykonania przez nią obowiązków w roku obrotowym 2014, w 

ZA 



związku z pełnieniem w okresie od 28 lutego do 31 grudnia 2014 roku funkcji 
Członka Rady Nadzorczej. 

UCHWAŁA NR 17  
Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia „PGE Polska Grupa Energetyczna 
Spółka Akcyjna” z dnia 24 czerwca 2015 roku w przedmiocie udzielenia 
absolutorium z wykonania obowiązków w 2014 roku Działając na podstawie 
art. 393 pkt 1 i 395 § 2 pkt 3 Kodeksu spółek handlowych Zwyczajne Walne 
Zgromadzenie spółki „PGE Polska Grupa Energetyczna Spółka Akcyjna” z 
siedzibą w Warszawie („Spółka”), uchwala, co następuje:  
§ 1  
Zwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki udziela panu Czesławowi Grzesiakowi 
absolutorium z wykonania przez niego obowiązków w roku obrotowym 2014, 
w związku z pełnieniem w okresie od 1 stycznia do 31 grudnia 2014 roku 
funkcji Członka Rady Nadzorczej. 

ZA 

UCHWAŁA NR 18  
Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia „PGE Polska Grupa Energetyczna 
Spółka Akcyjna” z dnia 24 czerwca 2015 roku w przedmiocie udzielenia 
absolutorium z wykonania obowiązków w 2014 roku Działając na podstawie 
art. 393 pkt 1 i 395 § 2 pkt 3 Kodeksu spółek handlowych Zwyczajne Walne 
Zgromadzenie spółki „PGE Polska Grupa Energetyczna Spółka Akcyjna” z 
siedzibą w Warszawie („Spółka”), uchwala, co następuje:  
§ 1  
Zwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki udziela pani Małgorzacie Mika – 
Bryskiej absolutorium z wykonania przez nią obowiązków w roku obrotowym 
2014, w związku z pełnieniem w okresie od 1 stycznia do 31 grudnia 2014 
roku funkcji Członka Rady Nadzorczej. 

ZA 

UCHWAŁA NR 19  
Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia „PGE Polska Grupa Energetyczna 
Spółka Akcyjna” z dnia 24 czerwca 2015 roku w przedmiocie udzielenia 
absolutorium z wykonania obowiązków w 2014 roku Działając na podstawie 
art. 393 pkt 1 i 395 § 2 pkt 3 Kodeksu spółek handlowych Zwyczajne Walne 
Zgromadzenie spółki „PGE Polska Grupa Energetyczna Spółka Akcyjna” z 
siedzibą w Warszawie („Spółka”), uchwala, co następuje:  
§ 1  
Zwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki udziela pani Annie Kowalik 
absolutorium z wykonania przez nią obowiązków w roku obrotowym 2014, w 
związku z pełnieniem w okresie od 1 stycznia do 31 grudnia 2014 roku funkcji 
Sekretarza Rady Nadzorczej. 

ZA 

UCHWAŁA NR 20  
Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia „PGE Polska Grupa Energetyczna 
Spółka Akcyjna” z dnia 24 czerwca 2015 roku w przedmiocie udzielenia 
absolutorium z wykonania obowiązków w 2014 roku  
Działając na podstawie art. 393 pkt 1 i 395 § 2 pkt 3 Kodeksu spółek 
handlowych Zwyczajne Walne Zgromadzenie spółki „PGE Polska Grupa 
Energetyczna Spółka Akcyjna” z siedzibą w Warszawie („Spółka”), uchwala, 
co następuje:  
§ 1  
Zwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki udziela panu Markowi Woszczykowi 
absolutorium z wykonania przez niego obowiązków w roku obrotowym 2014, 
w związku z pełnieniem w okresie od 1 stycznia do 31 grudnia 2014 roku 
funkcji Prezesa Zarządu.  

ZA 



UCHWAŁA NR 21  
Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia „PGE Polska Grupa Energetyczna 
Spółka Akcyjna” z dnia 24 czerwca 2015 roku w przedmiocie udzielenia 
absolutorium z wykonania obowiązków w 2014 roku  
Działając na podstawie art. 393 pkt 1 i 395 § 2 pkt 3 Kodeksu spółek 
handlowych Zwyczajne Walne Zgromadzenie spółki „PGE Polska Grupa 
Energetyczna Spółka Akcyjna” z siedzibą w Warszawie („Spółka”), uchwala, 
co następuje:  
§ 1  
Zwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki udziela panu Dariuszowi Marcowi 
absolutorium z wykonania przez niego obowiązków w roku obrotowym 2014, 
w związku z pełnieniem w okresie od 1 stycznia do 31 grudnia 2014 roku 
funkcji Wiceprezesa Zarządu. 

ZA 

UCHWAŁA NR 22  
Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia „PGE Polska Grupa Energetyczna 
Spółka Akcyjna” z dnia 24 czerwca 2015 roku w przedmiocie udzielenia 
absolutorium z wykonania obowiązków w 2014 roku  
Działając na podstawie art. 393 pkt 1 i 395 § 2 pkt 3 Kodeksu spółek 
handlowych Zwyczajne Walne Zgromadzenie spółki „PGE Polska Grupa 
Energetyczna Spółka Akcyjna” z siedzibą w Warszawie („Spółka”), uchwala, 
co następuje:  
§ 1  
Zwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki udziela panu Jackowi Drozdowi 
absolutorium z wykonania przez niego obowiązków w roku obrotowym 2014, 
w związku z pełnieniem w okresie od 1 stycznia do 31 grudnia 2014 roku 
funkcji Wiceprezesa Zarządu. 

ZA 

UCHWAŁA NR 23  
Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia „PGE Polska Grupa Energetyczna 
Spółka Akcyjna” z dnia 24 czerwca 2015 roku w przedmiocie udzielenia 
absolutorium z wykonania obowiązków w 2014 roku  
Działając na podstawie art. 393 pkt 1 i 395 § 2 pkt 3 Kodeksu spółek 
handlowych Zwyczajne Walne Zgromadzenie spółki „PGE Polska Grupa 
Energetyczna Spółka Akcyjna” z siedzibą w Warszawie („Spółka”), uchwala, 
co następuje:  
§ 1  
Zwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki udziela panu Grzegorzowi Krystkowi 
absolutorium z wykonania przez niego obowiązków w roku obrotowym 2014, 
w związku z pełnieniem w okresie od 1 stycznia do 31 grudnia 2014 roku 
funkcji Wiceprezesa Zarządu. 

ZA 

UCHWAŁA NR 24  
Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia „PGE Polska Grupa Energetyczna 
Spółka Akcyjna” z dnia 24 czerwca 2015 roku w przedmiocie powołania 
członka Rady Nadzorczej  
Działając na podstawie art. 385 § 1 Kodeksu spółek handlowych oraz § 20 
ust. 2 i 3 Statutu PGE Polska Grupa Energetyczna S.A. Zwyczajne Walne 
Zgromadzenie spółki „PGE Polska Grupa Energetyczna Spółka Akcyjna” z 
siedzibą w Warszawie („Spółka”), uchwala, co następuje:  
§ 1  
Zwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki powołuje Panią Barbarę Dybek z 
dniem 25 czerwca 2015 roku w skład Rady Nadzorczej Spółki X kadencji. 

ZA 

UCHWAŁA NR 25  
Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia „PGE Polska Grupa Energetyczna 

ZA 



Spółka Akcyjna” z dnia 24 czerwca 2015 roku w przedmiocie powołania 
członka Rady Nadzorczej  
Działając na podstawie art. 385 § 1 Kodeksu spółek handlowych oraz § 20 
ust. 2 i 3 Statutu PGE Polska Grupa Energetyczna S.A. Zwyczajne Walne 
Zgromadzenie spółki „PGE Polska Grupa Energetyczna Spółka Akcyjna” z 
siedzibą w Warszawie („Spółka”), uchwala, co następuje:  
§ 1  
Zwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki powołuje Panią Małgorzatę Molas z 
dniem 25 czerwca 2015 roku w skład Rady Nadzorczej Spółki X kadencji. 

UCHWAŁA NR 26  
Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia „PGE Polska Grupa Energetyczna 
Spółka Akcyjna” z dnia 24 czerwca 2015 roku w przedmiocie powołania 
członka Rady Nadzorczej  
Działając na podstawie art. 385 § 1 Kodeksu spółek handlowych oraz § 20 
ust. 2 i 3 Statutu PGE Polska Grupa Energetyczna S.A. Zwyczajne Walne 
Zgromadzenie spółki „PGE Polska Grupa Energetyczna Spółka Akcyjna” z 
siedzibą w Warszawie („Spółka”), uchwala, co następuje:  
§ 1  
Zwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki powołuje Panią Annę Kowalik z dniem 
25 czerwca 2015 roku w skład Rady Nadzorczej Spółki X kadencji. 

ZA 

UCHWAŁA NR 27  
Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia „PGE Polska Grupa Energetyczna 
Spółka Akcyjna” z dnia 24 czerwca 2015 roku w przedmiocie powołania 
członka Rady Nadzorczej  
Działając na podstawie art. 385 § 1 Kodeksu spółek handlowych oraz § 20 
ust. 2 i 3 Statutu PGE Polska Grupa Energetyczna S.A. Zwyczajne Walne 
Zgromadzenie spółki „PGE Polska Grupa Energetyczna Spółka Akcyjna” z 
siedzibą w Warszawie („Spółka”), uchwala, co następuje:  
§ 1  
Zwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki powołuje Pana Jacka Barylskiego z 
dniem 25 czerwca 2015 roku w skład Rady Nadzorczej Spółki X kadencji. 

ZA 

UCHWAŁA NR 28  
Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia „PGE Polska Grupa Energetyczna 
Spółka Akcyjna” z dnia 24 czerwca 2015 roku w przedmiocie powołania 
członka Rady Nadzorczej  
Działając na podstawie art. 385 § 1 Kodeksu spółek handlowych oraz § 20 
ust. 2 i 3 Statutu PGE Polska Grupa Energetyczna S.A. Zwyczajne Walne 
Zgromadzenie spółki „PGE Polska Grupa Energetyczna Spółka Akcyjna” z 
siedzibą w Warszawie („Spółka”), uchwala, co następuje:  
§ 1  
Zwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki powołuje Panią Małgorzatę Mika-
Bryską z dniem 25 czerwca 2015 roku w skład Rady Nadzorczej Spółki X 
kadencji. 

ZA 

UCHWAŁA NR 29  
Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia „PGE Polska Grupa Energetyczna 
Spółka Akcyjna” z dnia 24 czerwca 2015 roku w przedmiocie powołania 
członka Rady Nadzorczej  
Działając na podstawie art. 385 § 1 Kodeksu spółek handlowych oraz § 20 
ust. 2 i 3 Statutu PGE Polska Grupa Energetyczna S.A. Zwyczajne Walne 
Zgromadzenie spółki „PGE Polska Grupa Energetyczna Spółka Akcyjna” z 
siedzibą w Warszawie („Spółka”), uchwala, co następuje:  
§ 1  

ZA 



Zwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki powołuje Pana Jarosława 
Gołębiewskiego z dniem 25 czerwca 2015 roku w skład Rady Nadzorczej 
Spółki X kadencji. 

UCHWAŁA NR 30  
Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia „PGE Polska Grupa Energetyczna 
Spółka Akcyjna” z dnia 24 czerwca 2015 roku w przedmiocie powołania 
członka Rady Nadzorczej  
Działając na podstawie art. 385 § 1 Kodeksu spółek handlowych oraz § 20 
ust. 2 i 3 Statutu PGE Polska Grupa Energetyczna S.A. Zwyczajne Walne 
Zgromadzenie spółki „PGE Polska Grupa Energetyczna Spółka Akcyjna” z 
siedzibą w Warszawie („Spółka”), uchwala, co następuje:  
§ 1  
Zwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki powołuje Pana Krzysztofa 
Trochimiuka z dniem 25 czerwca 2015 roku w skład Rady Nadzorczej Spółki X 
kadencji. 

ZA 

UCHWAŁA NR 31  
Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia „PGE Polska Grupa Energetyczna 
Spółka Akcyjna” z dnia 24 czerwca 2015 roku w przedmiocie powołania 
członka Rady Nadzorczej  
Działając na podstawie art. 385 § 1 Kodeksu spółek handlowych oraz § 20 
ust. 2 i 3 Statutu PGE Polska Grupa Energetyczna S.A. Zwyczajne Walne 
Zgromadzenie spółki „PGE Polska Grupa Energetyczna Spółka Akcyjna” z 
siedzibą w Warszawie („Spółka”), uchwala, co następuje:  
§ 1  
Zwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki powołuje Pana Piotra 
Machnikowskiego z dniem 25 czerwca 2015 roku w skład Rady Nadzorczej 
Spółki X kadencji. 

WSTRZYMANO 
SIĘ 

UCHWAŁA NR 32  
Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia „PGE Polska Grupa Energetyczna 
Spółka Akcyjna” z dnia 24 czerwca 2015 roku w przedmiocie zmian w 
Statucie Spółki 

ZA 

UCHWAŁA NR 33  
Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia „PGE Polska Grupa Energetyczna 
Spółka Akcyjna” z dnia 24 czerwca 2015 roku w przedmiocie upoważnienia 
Rady Nadzorczej Spółki do ustalenia tekstu jednolitego Statutu Spółki 

ZA 

 
* - niepotrzebne skreślić 
 


